CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN BẰNG TC.LLCT-HC
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Chính trị tỉnh Hậu Giang

- Phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học
Tên tôi là:

Ngày, tháng, năm sinh: …………….……

Nơi sinh:

Đơn vị công tác:

Học viên lớp Trung cấp LLCT-HC khóa .........., khóa học:

Hình thức đào tạo (Tập trung/Vừa làm vừa học):

Địa điểm lớp học:

Tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám hiệu Trường Chính trị, phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học xác nhận tôi đã được cấp bằng Tốt nghiệp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính.
Số hiệu bằng

Vào sổ cấp bằng số ……………….…….….., ngày cấp bằng

Lý do xin xác nhận:

Tôi chân thành cảm ơn!

	……..…., ngày ... tháng .... năm 201..

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)